

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Tongdao Liepin Group

同道獵聘集團

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股票代號：6100)

截至2026年6月30日止六個月的中期業績公告

同道獵聘集團(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱「獵聘集團」、「本集團」或「我們」)截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合財務業績，連同2025年同期的比較數字。

本集團財務摘要

截至2026年6月30日止六個月未經審核主要財務數據如下：

- 截至2026年6月30日止六個月主要來自向我們的企業客戶提供人才獲取及其他人力資源服務以及向個人用戶提供人才發展服務的收益為人民幣989.3百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣937.2百萬元增加5.6%。
- 截至2026年6月30日止六個月的毛利為人民幣781.3百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的毛利人民幣727.6百萬元增加7.4%。毛利率由截至2025年6月30日止六個月的77.6%增至截至2026年6月30日止六個月的79.0%，增加了1.4個百分點。
- 截至2026年6月30日止六個月的純利為人民幣95.7百萬元，而截至2025年6月30日止六個月的純利為人民幣102.8百萬元。截至2026年6月30日止六個月的本公司權益股東應佔純利為人民幣88.0百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣80.3百萬元增加9.6%。

- 截至2026年6月30日止六個月的本公司非通用會計準則經營溢利(不包括以股份為基礎的酬金開支及收購導致的無形資產攤銷)為人民幣135.7百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣124.7百萬元增加8.8%。
- 董事會不建議向本公司股東派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息(截至2025年6月30日止六個月：無)。

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元
收益	989,283	937,247
毛利	781,339	727,618
純利	95,709	102,842
本公司權益股東應佔純利	88,025	80,300
本公司非通用會計準則經營溢利	135,682	124,655

市場回顧

2026年上半年正值「十五五」規劃開局起步的關鍵階段。各項穩增長、穩就業宏觀政策協同落地，經濟運行呈現逐步修復態勢，發展韌性持續鞏固。國家統計局數據顯示，上半年全國就業大盤總體保持平穩，但就業市場結構性供需矛盾仍然突出。在此背景下，伴隨著新質生產力持續培育壯大、人社部門持續推動產業發展與就業擴容深度協同，以人工智能為代表的數字技術加速釋放就業崗位創造效應，持續推動就業結構向高端化、技能化轉型，成為對沖結構性就業壓力、夯實高質量充分就業根基的核心新動能。

獵聘大數據顯示，2026年上半年招聘市場呈現K型分化的態勢，以AI產業鏈，高端製造為代表的戰略新興產業持續擴容，景氣度抬升。順應結構性產業機遇，公司精準錨定高景氣賽道，持續深耕戰略重點行業，期內平台新發職位數量延續增長態勢，同比增長14%。多數一級行業新發職位數均實現同比雙位數增長，其中高端製造、電子通訊及半導體、金融、專業服務增速突出。重點二級行業中，航空航天設備、人工智能、智能硬件、軌道和船舶設備新發職位數同比增長超35%。

縱觀招聘市場的人才選擇，AI正在從單一技術工具演變為影響組織效率與人才價值的關鍵變量。期內，獵聘平台要求掌握AI工具的新發職位數大幅增長，AI能力已由加分項轉變為職場通用基礎素養，並同步向AI Agent高階能力需求延伸，兼具技術與多元背景的新型崗位也隨之誕生。隨著企業對於人才結構需求的轉化，AI正在重新定義更有價值的人才畫像。

在人工智能驅動產業深度變革的行業大背景下，企業對適配AI發展階段的核心專業人才需求持續擴容，同時亦對人力資源招聘環節的轉化效率與人才匹配質量提出更高要求。面對變革，公司堅定圍繞「AI人才在獵聘，AI招聘用獵聘」的品牌心智，立足「十五五」規劃產業發展導向，重點佈局具身智能、人工智能、高端製造、新能源、新材料等新興產業賽道。同時，針對AI時代下的核心人才，公司開展高價值人才全週期精細化運營，夯實自身競爭優勢；並依託AI產品和自研模型體系，搭建精準高效的智能化人崗匹配鏈路，幫助企業以更高效率的招聘模式發掘更匹配的優質人才。

業務回顧

	截至6月30日		%
	2026年	2025年	同比變化
個人用戶			
累計註冊個人用戶(百萬)	122.1	111.4	9.6%
期間個人付費用戶數	46,782	47,581	(1.7%)
企業用戶及客戶			
累計驗證企業用戶數	1,511,586	1,434,168	5.4%
企業客戶數目	63,159	62,916	0.4%
期間有效的職位數目(百萬)	6.2	5.8	6.0%
獵頭			
驗證獵頭數目	231,274	218,170	6.0%
驗證獵頭觸達的註冊個人用戶次數 (百萬)	740.3	669.5	10.6%

人才獲取服務

2026年上半年，公司積極把握時代機遇，持續推進「AI+招聘」戰略。通過在客戶價值、產品價值、團隊價值方面不斷深耕，整體經營指標迎來拐點，業務實現韌性增長。現金回款連續四個季度實現正增長，帶動上半年營業收入止跌轉增。期內，公司企業端收入同比增長6.7%，至人民幣819.7百萬元。伴隨AI產品持續功能升級與底層技術能力迭代精進，平台持續吸引企業、人才及獵頭，企業、獵頭、人才(BHC)三端均實現用戶的正增長。截至2026年6月30日，獵聘驗證企業數151.2萬家，同比增長5.4%。期間付費企業客戶數約為6.3萬家，同比增長0.4%。驗證獵頭數約為23.1萬，同比增長6.0%。註冊求職者數量122.1百萬人，同比增長9.6%，BHC三端的有機增長給公司的健康持續發展奠定了堅實基礎。

圍繞AI時代人才市場的新變化，公司在技術創新、產品升級、生態建設等多方面不斷創新。技術底座建設層面，公司接入業界領先通用大模型，夯實AI通用技術底座；並結合技術演進趨勢、投入成本與落地效果動態優化應用策略。與此同時，公司持續推進垂類自研模型「同道匯才」能力建設。依託在AI招聘賽道的前瞻性佈局及持續研發投入，平台積累大量行業經驗知識和場景化專屬領域數據資產；並基於終端用戶全鏈路行為反饋構建閉環強化學習體系，持續推動模型迭代精進，進一步提升求職者與企業招聘端的匹配效率與轉化效果，夯實技術領先優勢。

完善的AI產品矩陣

在AI產品層面，公司持續深化AI產品佈局與迭代升級，覆蓋BHC三端的AI產品矩陣價值持續釋放，平台用戶體驗不斷提升。期內，公司AI產品綜合現金回款持續保持近100%的快速增長。

公司持續聚焦獵聘企業版，今年上半年AI賬號(含AI Pro賬號)客戶覆蓋率進一步提升至近100%，繼去年四季度上線全新AI Pro賬號後，已有四成AI賬號客戶升級至AI Pro賬號，超七成新增客戶選擇AI Pro賬號產品。對比AI賬號，AI Pro賬號在賬號分配率、活躍度與產品黏性層面均實現明顯提升。公司圍繞企業全招聘流程持續對AI賬號各項功能進行升級迭代，推動客戶對AI產品實現多、快、好、深全方位應用。上半年，AI簡歷快讀單次處理簡歷上限由100份擴容至1,000份，支持AI自動解析招聘要求，大幅縮短簡歷閱讀篩選時長。AI智能邀約底層模型持續打磨，批量邀約人數和匹配準確率均大幅提升。AI幫搜新增AI專業擴充關鍵詞功能，進一步幫助招聘者拓寬搜索邊界，挖掘更多適配候選人。期內全新上線的AI職位記憶功能，將人力資源的單次需求表達自動應用於全招聘場景，幫助人力資源「越用越準、越用越順」。

意向人選作為全流程AI驅動的招聘Agent，商業化落地效果持續得到驗證。期內，通過優化發起路徑並增加客戶引導，帶動上半年職位日均發起量和下載量均同比提升超70%，月度重複發起率提升至76%。此外，公司迭代升級端到端匹配策略和底層模型，推薦速度和候選人匹配精準度實現大幅提升。截至2026年上半年，近60%訂單的交付時間從兩個小時縮短至一個小時，相較傳統招聘方式尋訪週期進一步大幅縮短。

集團AI面試板塊的核心產品「多面」，以AI賦能面試場景，融合自研實時智能對話、多模態評估、勝任力建模與心理測量等前沿技術，結合獵聘沉澱的專業領域知識，實現對人才多維度能力的精準量化評估。並通過向AI考試和AI盤點的體系延展，持續打造一體化人才評價解決方案。C端求職夥伴AI Agent Dora則持續推進產品能力迭代升級，依託多技能串聯技術架構打造一體化求職解決方案，向求職者提供覆蓋職業規劃、求職方向拓展、精準崗位匹配、簡歷投遞全流程的一站式閉環服務，為求職提供價值補充。同期上線記憶功能模塊，有效延長用戶交互鏈路與慣性，持續優化終端整體使用體驗。

獵頭市場方面，2026年上半年，獵頭行業需求呈現回暖態勢。依託平台整體交付體量的增長，面向獵頭的交付及管理平台「多獵」規模效應逐步顯現。作為交付團隊的核心作業基礎設施，多獵內嵌的AI Agent「小易」覆蓋內外部獵頭招聘全鏈路，貫穿職位理解、自動尋訪、意向溝通、面試輔導等關鍵環節。「小易」融合通用大模型與自研模型「同道匯才」的雙重能力，深度結合獵聘多年沉澱的行業認知與領域數據，在降低交付成本的同時，持續優化人崗匹配精度與作業效率。借助與「小易」的深度協作，獵頭對崗位的交付能力不斷增強，交付速度進一步加快，專業能力得以充分釋放，人效同比實現大幅提升。

其他人力資源服務

子業務方面，上半年，在線調研平台「問卷星」受廣告業務持續向好的趨勢帶動，期內綜合收入同比實現快速增長。截至2026年6月30日，平台累計發佈問卷3.7億份，累計回收答卷260億份。期內，公司產品功能不斷升級，新上線AI報告2.0，擴增AI助手功能，編輯體驗全面增強，產品體驗進一步優化，帶動第二季度活躍用戶明顯上升。

結合中長期市場啞鈴型人才結構發展趨勢，集團前瞻佈局藍領勞動力生態體系。報告期內，靈活用工業務品牌全新升級為「薪超人」，並完成對品牌定位、服務能力與運營體系的全方位煥新。公司圍繞人崗匹配、用工過程管理、薪酬發放、履約結果反饋打造一站式閉環服務體系，並進一步將業務邊界拓展至具身智能、人機協同、產業數據採集創新賽道，探索實體用工場景下的科技勞動力綜合解決方案。

人才發展

用戶運營層面，平台聚焦活躍度提升與核心用戶激活等關鍵環節，持續深化AI時代下高價值人才精細化運營。疊加B端、C端AI產品帶來的優異用戶體驗，平台生態優勢與核心競爭壁壘進一步鞏固。隨著各項運營策略有效落地，截至2026年6月30日，註冊個人用戶同比大幅增長9.6%，C端召回核心人才數同比實現快速增長，月度活躍用戶(MAU)規模創下歷史新高。

2026年上半年，公司面向個人用戶提供的人才發展服務實現收入人民幣169.1百萬元，實現0.2%的同比提升。公司在線職業資格培訓板塊持續深耕泛心理賽道，期內重點聚焦全流程業務體系升級，落地精細化運營管理，積極開拓多元化渠道運營模式。依託多層次產品架構與多元產品矩陣，本期用戶轉化及續報表現較去年同期實現大幅提升。未來，公司將持續以用戶需求為核心完善產品佈局，針對重點人群做深度精細化運營，同時提升整體運營效率，推動板塊業務穩健、可持續發展。

未來前景及策略

組織管理方面，公司搭建扁平化組織架構，全面落地AI數字化賦能體系，依託智能工具賦能團隊，實現全鏈路智能化管控，持續提升整體運營效率。未來，公司將持續培育兼具業務能力與AI技術素養的複合型人才隊伍，拓寬業務覆蓋邊界，進一步提升市場佔有率。

AI產業變革浪潮下，差異化競爭優勢給獵聘帶來了廣闊戰略成長空間。面向企業，在新興產業擴容、傳統企業數字化升級的行業發展新階段，公司將持續捕捉招聘市場結構性機會，聚焦戰略重點賽道上下游核心企業，同時挖掘傳統企業轉型帶來的新招聘需求。面向人才端，公司依託平台沉澱的優質C端資源，對AI時代核心人才開展精細化運營，以優質崗位吸引人才，以人才撬動更多崗位需求，形成良性發展生態體系。

展望未來，公司堅信垂類大模型蘊藏的廣闊潛力與發展機遇，將依託不斷積累的領域交互數據和AI應用數據，持續擴展AI Agent的能力邊界與落地場景；致力於通過垂類應用輔助企業人才決策，為企業提供覆蓋戰略、組織、人才的整體解決方案，成為企業在AI時代的人力資源專業顧問，不斷為客戶、員工及投資者創造長期價值。

中期業績

綜合損益表

截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核
(以人民幣列示)

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
收益	3	989,283	937,247
收益成本		(207,944)	(209,629)
毛利		781,339	727,618
其他所得	4	46,806	62,332
銷售及營銷開支		(461,667)	(420,466)
一般及行政開支		(143,706)	(135,664)
研發開支		(108,955)	(125,672)
經營溢利		113,817	108,148
財務成本淨額	5	(15,647)	(5,666)
應佔聯營公司業績		1,054	2,958
除稅前溢利	5	99,224	105,440
所得稅	6	(3,515)	(2,598)
期間溢利		95,709	102,842
以下各方應佔部分：			
本公司權益股東		88,025	80,300
非控股權益		7,684	22,542
期間溢利		95,709	102,842
每股盈利	7		
基本(人民幣分)		19.53	16.82
攤薄(人民幣分)		19.41	16.65

綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核
(以人民幣列示)

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
期間溢利	95,709	102,842
期間其他全面收益(除稅及重新分類調整後)：		
其後可能重新分類至損益的項目：		
換算海外集團實體財務報表的滙兌差額	(35,576)	(5,565)
期間其他全面收益	(35,576)	(5,565)
期間全面收益總額	60,133	97,277
以下各方應佔部分：		
本公司權益股東	52,449	74,735
非控股權益	7,684	22,542
期間全面收益總額	60,133	97,277

綜合財務狀況表

於2026年6月30日 — 未經審核
(以人民幣列示)

		於2026年 6月30日 附註 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房和設備	8	93,762	93,541
投資物業	8	20,339	20,854
無形資產		59,832	67,931
商譽		840,177	840,177
於聯營公司的權益		11,353	10,299
其他股本資產或投資		348,335	209,693
遞延稅項資產		20,799	18,696
其他非流動資產		283,009	290,696
銀行定期存款		362,714	250,877
		<u>2,040,320</u>	<u>1,802,764</u>
流動資產			
應收賬款	9	239,623	223,878
預付款及其他應收款	10	136,031	91,733
其他流動資產		581,247	646,563
銀行定期存款		618,946	627,474
現金和現金等價物	11	640,940	952,418
		<u>2,216,787</u>	<u>2,542,066</u>
流動負債			
應付賬款和其他應付款	12	331,579	379,332
合約負債		765,160	771,941
計息借款		91,876	65,374
租賃負債		26,759	29,808
本期稅項		4,617	7,345
		<u>1,219,991</u>	<u>1,253,800</u>

綜合財務狀況表

於2026年6月30日 — 未經審核(續)

(以人民幣列示)

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
流動資產淨值	<u>996,796</u>	<u>1,288,266</u>
資產總值減流動負債	<u>3,037,116</u>	<u>3,091,030</u>
非流動負債		
租賃負債	27,259	24,473
遞延稅項負債	<u>4,860</u>	<u>5,513</u>
	<u>32,119</u>	<u>29,986</u>
資產淨值	<u><u>3,004,997</u></u>	<u><u>3,061,044</u></u>
資本和儲備		
股本	334	334
儲備	<u>2,828,426</u>	<u>2,886,723</u>
本公司權益股東應佔權益總額	2,828,760	2,887,057
非控股權益	<u>176,237</u>	<u>173,987</u>
權益總額	<u><u>3,004,997</u></u>	<u><u>3,061,044</u></u>

簡明綜合現金流量表

截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核
(以人民幣列示)

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動		
經營所用的現金	(33,242)	(30,093)
已付稅項	(11,151)	(8,306)
經營活動所用的現金淨額	(44,393)	(38,399)
投資活動		
理財產品到期時所得款項	397,757	472,929
定期存款到期時所得款項	338,930	888,723
固定利率票據到期時所得款項	84,144	—
購入物業、廠房和設備以及無形資產付款	(4,059)	(8,106)
購入股本證券付款	(130,094)	(9,607)
購入理財產品付款	(413,264)	(212,000)
購入定期存款付款	(477,602)	(664,992)
購入固定利率票據付款	—	(86,254)
投資活動產生的其他現金流	389	872
投資活動(所用)／產生的現金淨額	(203,799)	381,565

簡明綜合現金流量表

截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核(續)

(以人民幣列示)

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
附註	人民幣千元	人民幣千元
融資活動		
計息借款所得款項	79,875	77,620
償還計息借款	(53,374)	(38,023)
已付租金之利息部分	(1,490)	(1,987)
已付租金之資本部分	(17,439)	(26,731)
向股東支付股息	—	(185,164)
向非控股擁有人支付股息	(6,868)	(73,480)
購回本公司就受限制股份單位計劃所持股 份的付款	(43,188)	—
融資活動所應用的其他現金流	(14,685)	(14,903)
融資活動所用的現金淨額	(57,169)	(262,668)
現金和現金等價物(減少)／增加淨額	(305,361)	80,498
於1月1日的現金和現金等價物	952,418	810,235
外幣匯率變動的影響	(6,117)	(3,298)
於6月30日的現金和現金等價物	11 640,940	887,435

未經審核中期財務報告附註
(除另有指明外，以人民幣列示)

1 編製基準

本中期財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文編製，包括遵守國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。本中期財務報表於2026年8月21日獲授權刊發。

中期財務報告乃按照與2025年全年財務報表相同的會計政策編製，惟預期於2026年全年財務報表反映的會計政策變動除外。任何會計政策的變動詳情載於附註2。

編製符合國際會計準則第34號的中期財務報告時，管理層須作出影響政策應用以及資產與負債、收入與開支年初至今的呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及選定闡釋附註。該等附註包括對多項事件及交易的解釋，而該等事件及交易對了解本集團財務狀況及表現自2025年全年財務報表刊發以來的變動而言乃屬重要。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括就按照國際財務報告準則編製的完整財務報表規定的全部資料。中期財務報告乃未經審核。

中期財務報告所載作為比較資料的截至2025年12月31日止財政年度財務資料並不構成本公司該財政年度的法定全年綜合財務報表，惟源自該等財務報表。

2 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈於當前會計期間初次生效的多項國際財務報告準則會計準則之修訂本。其中，僅國際財務報告準則第9號修訂本「*金融工具*」及國際財務報告準則第7號「*金融工具：披露事項—金融工具分類及計量之修訂*」與本集團財務報表有關。採納該等修訂本的影響於下文討論。

本集團在當前會計期間並無應用尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

國際財務報告準則第9號修訂本「*金融工具*」及國際財務報告準則第7號「*金融工具：披露事項—金融工具分類及計量之修訂*」

該等修訂本涵蓋三個主要方面：

- 該等修訂本闡明了金融資產或金融負債確認及終止確認的時點。其亦引入一項可選例外情況，允許實體在透過電子支付系統以現金結算金融負債時，若符合特定條件，可在結算日之前終止確認該金融負債。
- 就評估金融資產的合約現金流量是否僅為對未償還本金總額的本金及利息付款而言，該等修訂本闡明了對利息的評估，並針對具備或然特徵的金融資產(例如與環境、社會或管治(「**ESG**」)掛鈎的特徵)引入一項額外測試。該等修訂本亦闡明了具備無追索權特徵的金融資產與合約連繫工具間的區別，其後可能改變適用評估。
- 該等修訂本引入了有關出售指定為按公允價值計量且其變動計入其他全面收益的股本工具投資，以及並非按公允價值計量且其變動計入當期損益並包含合約條款的金融工具的新披露規定。基於與基本借貸風險及成本並無直接關係的或然事件發生與否，該等合約條款可能導致合約現金流量金額的改變。

於採納該等修訂本時，本集團已選擇就透過合資格電子支付系統以現金結算的若干應付賬款應用終止確認的例外情況。根據該例外情況，當本集團通過合資格電子支付系統發出付款指示，且因此不再具備撤回、停止或取消該付款指示及動用擬用作結算的現金的實際能力，以及與該支付系

統相關的結算風險並不重大時，該等應付賬款將被終止確認。本集團已對通過相同合資格電子支付系統進行的所有結算貫徹應用該選擇。

本集團已追溯應用該等修訂本。根據過渡規定所允許，本集團並無重列過往期間。應用該例外情況對本集團所呈列期間之綜合財務報表並無重大影響。

該等修訂本亦將影響本集團截至2026年12月31日止年度的年度財務報表中，就指定為按公允價值計量且其變動計入其他全面收益的股本工具投資，以及具備特定或然特徵但並非按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融工具所須納入的披露資料。本中期財務報告並無包含任何額外披露資料。

3 收益

收益明細

與客戶訂約收益按主要服務類別明細如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
國際財務報告準則第15號範圍內的與客戶訂約收益		
— 向企業客戶提供的服務	819,735	768,215
— 向個人付費用戶提供的服務	169,084	168,788
	<u>988,819</u>	<u>937,003</u>
其他收益來源		
— 投資物業的租金收入	464	244
	<u>989,283</u>	<u>937,247</u>

本集團擁有多元化的客戶基礎。截至2025年及2026年6月30日止六個月，並無交易佔本集團收益10%以上的客戶。

本集團的業務、資產及大多數客戶均位於中國。因此，並未呈列地區資料。

4 其他所得

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
銀行存款的利息收入	22,694	33,715
理財產品的投資收益	4,817	4,307
固定利率票據的投資收益	9,633	12,919
政府補助	8,751	10,879
股息收入	375	158
其他	536	354
	<u>46,806</u>	<u>62,332</u>

5 除稅前溢利

除稅前溢利乃於計入／(扣除)下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
(a) 財務成本淨額		
銀行貸款及其他借款的利息	(1,216)	(1,470)
租賃負債利息	(1,490)	(1,987)
外匯虧損	(12,084)	(1,539)
銀行手續費和其他財務成本	(857)	(670)
	<u>(15,647)</u>	<u>(5,666)</u>

截至6月30日止六個月
2026年 2025年
 人民幣千元 人民幣千元

(b) 其他項目

折舊費用		
— 自有物業、廠房和設備及投資物業	4,993	8,757
— 使用權資產	16,282	27,172
無形資產的攤銷	8,099	9,042
應收賬款及其他應收款項的預期信貸虧損	17,423	16,108
經營租賃費用	3,691	6,215
核數師酬金 — 核數服務	1,311	1,311

6 所得稅

截至6月30日止六個月
2026年 2025年
 人民幣千元 人民幣千元

本期稅項	6,271	4,876
遞延稅項	(2,756)	(2,278)
	3,515	2,598

附註： 本集團的中國附屬公司須遵守中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)，並按25%的法定所得稅稅率繳稅。本集團的香港附屬公司須按應課稅溢利的16.5%稅率繳納香港利得稅。本公司根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，因此獲豁免繳納開曼群島所得稅。由於本集團並不屬於支柱二規則的規管範圍，故該修訂本對本集團並無任何影響。

7 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃基於母公司普通股權益股東應佔溢利人民幣88,025千元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣80,300千元)及於中期期間已發行普通股加權平均數450,803,392股普通股(2025年：477,545,039股)計算。

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃基於母公司普通股權益股東應佔溢利人民幣88,025千元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣80,300千元)及普通股加權平均數453,568,122股普通股(2025年：482,401,169股)計算。

8 投資物業及物業、廠房和設備

(a) 使用權資產

截至2026年6月30日止六個月，本集團訂立多份租賃協議，以供辦公室用途，故確認添置使用權資產人民幣24,146千元。

(b) 收購及處置自有資產

截至2026年6月30日止六個月，本集團以成本人民幣4,179千元購買辦公設備及其他以及租賃裝修項目(截至2025年6月30日止六個月：人民幣7,920千元)。截至2026年6月30日止六個月，本集團處置賬面淨值人民幣213千元的汽車及其他(截至2025年6月30日止六個月：人民幣355千元)，產生處置虧損人民幣21千元(截至2025年6月30日止六個月：處置虧損人民幣59千元)。

9 應收賬款

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
應收賬款 — 按攤銷成本計量	<u>239,623</u>	<u>223,878</u>

賬齡分析

於報告期末，根據發票日期，應收賬款(已扣除信貸虧損)的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
60天內	239,623	223,878
61天至1年	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>239,623</u>	<u>223,878</u>

10 預付款及其他應收款

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
預付供應商款項	81,519	44,430
其他應收款	<u>54,512</u>	<u>47,303</u>
	<u>136,031</u>	<u>91,733</u>

11 現金和現金等價物

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
銀行及其他金融機構存款	454,268	559,148
到期日為三個月以內的定期存款	186,672	393,270
現金和現金等價物	<u>640,940</u>	<u>952,418</u>

12 應付賬款和其他應付款

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
應付第三方賬款	74,818	79,086
應付薪金及福利	126,970	202,386
應付股息	80,343	—
其他應付稅項	24,768	41,076
其他應付款	24,680	56,784
	<u>331,579</u>	<u>379,332</u>

賬齡分析

於報告期末，根據發票日期，應付第三方賬款的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
30天內	42,551	67,912
31天至1年	32,267	11,174
	<u>74,818</u>	<u>79,086</u>

13 股息

於中期期間批准的應付權益股東股息：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
於中期期間批准及宣派的過往財政年度末期 股息每股股份20港仙	80,343	—
於中期期間批准及派付的特別股息每股股份 42港仙	<u>—</u>	<u>185,164</u>

於2026年3月27日，董事會已批准並宣派上年末期股息（「末期股息」）人民幣89.2百萬元（每股普通股20港仙），其中人民幣8.9百萬元已派付予信託機構Futureshare Limited及Quest Gain Holding Limited，餘下人民幣80.3百萬元派付予於2026年6月5日營業結束時名列本公司股東名冊的其他股東。所有末期股息已於2026年7月2日派付。

財務回顧

截至2026年6月30日止六個月與截至2025年6月30日止六個月比較 — 未經審核

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
收益	989,283	937,247
收益成本	(207,944)	(209,629)
毛利	781,339	727,618
其他所得	46,806	62,332
銷售及營銷開支	(461,667)	(420,466)
一般及行政開支	(143,706)	(135,664)
研發開支	(108,955)	(125,672)
經營溢利	113,817	108,148
財務成本淨額	(15,647)	(5,666)
分佔聯營公司業績	1,054	2,958
除稅前溢利	99,224	105,440
所得稅	(3,515)	(2,598)
期間溢利	95,709	102,842
以下各方應佔部分：		
本公司權益股東	88,025	80,300
非控股權益	7,684	22,542
期間溢利	95,709	102,842
非通用會計準則經營溢利	135,682	124,655

收益

截至2026年6月30日止六個月，我們的收益為人民幣989.3百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣937.2百萬元增加5.6%。截至2026年6月30日止六個月，來自向企業客戶提供人才獲取及其他人力資源服務的收益為人民幣819.7百萬元，佔收益的82.9%，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣768.2百萬元增加6.7%，主要受(i)付費客戶數目增加，由招聘市場情緒回暖、線上人才服務滲透率提升及品牌認知提高所帶動；及(ii)每名用戶平均收益增加，由優質客戶的多元化需求所帶來的向上及交叉銷售機會，以及我們完善的產品組合所帶動。我們向企業客戶提供人才獲取及其他人力資源服務產生的收益主要包括(1)包含多項固定費率人才服務在內的定製訂購套餐；及(2)以交易為基礎的人才獲取服務（於若干招聘階段完成後按指定職位所提供的年薪的固定費率計算收費）。

截至2026年6月30日止六個月，來自向個人用戶提供人才發展服務的收益為人民幣169.1百萬元，佔收益的17.1%，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣168.8百萬元保持穩定。來自向個人用戶提供人才發展服務的收益主要包括提供高級會員服務、職業生涯諮詢、簡歷諮詢及證書培訓服務。

截至2026年6月30日止六個月，來自投資物業租金收入的收益為人民幣0.5百萬元，而截至2025年6月30日止六個月為人民幣0.2百萬元。

下表載列於所示期間我們的收益來源明細：

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
	(未經審核)		(未經審核)	
向企業用戶提供人才獲取及 其他人力資源服務	819,735	82.9	768,215	82.0
向個人用戶提供人才發展服務	169,084	17.1	168,788	18.0
投資物業租金收入	464	0.0	244	0.0
合計	<u>989,283</u>	<u>100.0</u>	<u>937,247</u>	<u>100.0</u>

收益成本

我們的收益成本主要包括服務及項目開支、人才服務人員的薪金及福利以及信息技術基建及維護成本。截至2026年6月30日止六個月我們的收益成本為人民幣207.9百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣209.6百萬元減少0.8%。收購導致的無形資產攤銷為人民幣7.2百萬元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣7.9百萬元)。以股份為基礎的酬金開支為人民幣20.0千元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣35.0千元)。

毛利及毛利率

由於前文所述，本公司截至2026年6月30日止六個月的毛利為人民幣781.3百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣727.6百萬元增加7.4%。截至2026年6月30日止六個月的毛利率較截至2025年6月30日止六個月的77.6%增至79.0%，增加了1.4個百分點，這是由於產品組合優化，以及在人員方面實施降本增效措施。

銷售及營銷開支

我們的銷售及營銷開支主要包括銷售、銷售支持及營銷人員的薪金及福利(包括以股份為基礎的酬金開支)、與銷售及營銷活動有關的廣告及推廣開支以及其他開支。我們截至2026年6月30日止六個月的銷售及營銷開支為人民幣461.7百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣420.5百萬元增加9.8%，主要是由於客戶獲取渠道變動，導致我們的證書培訓業務線上營銷投入提升。以股份為基礎的酬金開支為人民幣1.7百萬元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣1.2百萬元)，收購導致的無形資產攤銷為人民幣0.5百萬元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣0.5百萬元)。我們的銷售及營銷開支佔收益的百分比由截至2025年6月30日止六個月的44.9%增加至截至2026年6月30日止六個月的46.7%。

一般及行政開支

我們的一般及行政開支主要包括一般及行政管理人員的薪金及福利(包括以股份為基礎的酬金開支)、辦公室開支(包括租金開支)及其他經營開支(包括應收賬款的預期信貸虧損)。我們截至2026年6月30日止六個月的一般及行政開支為人民幣143.7百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣135.7百萬元增加5.9%，主要是由於以股份為基礎的酬金開支增加至人民幣10.2百萬元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣3.8百萬元)，乃因本公司授出受限制股份單位，將核心團隊與股東利益深度綁定。我們一般及行政開支佔收益的百分比保持不變，為14.5%(截至2025年6月30日止六個月：14.5%)。

研發開支

我們的研發開支主要包括研發人員的薪金及福利(包括以股份為基礎的酬金開支)及其他研發相關開支(研發活動所用辦公室租金及設備折舊)。我們截至2026年6月30日止六個月的研發開支為人民幣109.0百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣125.7百萬元減少13.3%，主要是由於AI賦能帶來研發團隊組織優化，研發人員成本下降，其中截至2026年6月30日止六個月以股份為基礎的酬金開支為人民幣2.3百萬元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣3.1百萬元)。我們的研發開支佔收益的百分比由截至2025年6月30日止六個月的13.4%減少至截至2026年6月30日止六個月的11.0%，乃我們的研發團隊經營效率提升所致。

其他所得

其他所得主要包括銀行存款的利息收入、理財產品及固定利率票據的投資收入及政府補助。我們的其他所得由截至2025年6月30日止六個月的人民幣62.3百萬元減少24.9%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣46.8百萬元，主要是由於(i)可用於購買理財產品的資金減少，導致投資收入減少，原因如下：(a) 2025年5月向股東派發特別股息；(b)於2025年下半年及2026年初回購本公司股份及為受限制股份單位計劃持有股份；及(c)於2026年上半年購入股本證券；及(ii)利率下降。

經營溢利

由於前文所述，我們截至2026年6月30日止六個月的經營溢利為人民幣113.8百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣108.1百萬元增加5.2%，主要是由於收益增長。

財務成本淨額

財務成本淨額主要包括銀行貸款及其他借款的利息支出、租賃負債利息、銀行費用及因美元兌人民幣匯率波動而產生的外匯虧損。我們截至2026年6月30日止六個月的財務成本淨額為人民幣15.6百萬元，而截至2025年6月30日止六個月為人民幣5.7百萬元，主要是由於截至2026年6月30日止六個月，美元兌人民幣貶值使外匯虧損增加所致。

除稅前溢利

由於前文所述，我們截至2026年6月30日止六個月的除稅前溢利為人民幣99.2百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣105.4百萬元減少5.9%，是由於美元兌人民幣貶值使外匯虧損增加。

所得稅

截至2026年6月30日止六個月的所得稅為人民幣3.5百萬元，而截至2025年6月30日止六個月為人民幣2.6百萬元。

期間溢利

由於上述因素，截至2026年6月30日止六個月的期間溢利為人民幣95.7百萬元，較截至2025年6月30日止六個月的人民幣102.8百萬元減少6.9%，是由於美元兌人民幣貶值使外匯虧損增加。

非通用會計準則財務計量

為補充根據國際財務報告準則編製的本集團綜合業績及使本公司股東及有意投資者能夠對本集團業績作出知情評估，本公司的非通用會計準則經營溢利(不包括以股份為基礎的酬金開支及收購導致的無形資產攤銷)在本公告中呈列。

該等未經審核非通用會計準則財務計量應被視為根據國際財務報告準則編製的本集團財務表現的補充而非替代計量。此外，該等非通用會計準則財務計量的定義可能與其他公司所用的類似詞彙有所不同，因此未必可與其他公司所呈列的同類計量相比。本公司的管理層相信，該等非通用會計準則財務計量藉排除若干非現金項目及一次過項目，為投資者評估本集團核心業務的表現提供有用的補充資料。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 人民幣千元	2025年 (未經審核) 人民幣千元
經營溢利	113,817	108,148
以股份為基礎的酬金開支	14,218	8,100
收購導致的無形資產攤銷	7,647	8,407
非通用會計準則經營溢利	135,682	124,655

流動資金及財務資源

我們預期我們的流動資金需要將以經營活動及投資活動產生的現金以及首次公開發售的所得款項淨額應付。我們目前並無其他重大外部債務或股權融資計劃。我們將基於我們的資本資源需求及市況繼續評估潛在的融資機會。

於2026年6月30日及2025年6月30日，我們的現金和現金等價物分別為人民幣640.9百萬元及人民幣887.4百萬元。我們的現金和現金等價物乃以人民幣、港元及美元持有。下表載列我們於所示期間的現金流量：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核) 人民幣千元	2025年 (未經審核) 人民幣千元
經營活動所用的現金淨額	(44,393)	(38,399)
投資活動(所用)／產生的現金淨額	(203,799)	381,565
融資活動所用的現金淨額	(57,169)	(262,668)
現金和現金等價物(減少)／增加淨額	(305,361)	80,498
外幣匯率波動影響	(6,117)	(3,298)
於1月1日的現金和現金等價物	952,418	810,235
於6月30日的現金和現金等價物	640,940	887,435

經營活動所用的現金淨額

截至2026年6月30日止六個月，經營活動所用的現金淨額為人民幣44.4百萬元，而截至2025年6月30日止六個月為人民幣38.4百萬元，主要是由於營運資金變動導致淨流出增加所致。

投資活動(所用)／產生的現金淨額

截至2026年6月30日止六個月，投資活動所用的現金淨額為人民幣203.8百萬元，而截至2025年6月30日止六個月投資活動產生的現金淨額為人民幣381.6百萬元，主要是由於存放理財產品及定期存款，以及購買股本證券所致。

融資活動所用的現金淨額

截至2026年6月30日止六個月，融資活動所用的現金淨額為人民幣57.2百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則為人民幣262.7百萬元，該減少主要是由於(i)截至2025年6月30日止六個月批准及派付特別股息；及(ii)有關2025年末期股息之時間差異，該末期股息於2026年3月宣派，並於2026年7月派付所致。

資本負債比率

於2026年6月30日，本公司的資本負債比率(按銀行及其他借款總額除以總資產／資本計算)為2.16%(2025年6月30日：2.24%)。

董事會及審核委員會一直監察即期及預期流動資金需要，以確保本公司維持足夠現金儲備應付其短期及長期流動資金需要。

存貨

基於我們的業務性質為通過線上平台提供人才服務，我們並無任何存貨需要披露。

債務及資產押記

於2026年6月30日，本公司有九筆將於一年內到期的短期銀行貸款，本金總額為人民幣91.9百萬元，固定年利率為2.50%至3.50%，其中人民幣78.0百萬元有擔保(其中人民幣20.0百萬元以人民幣33.2百萬元的應收賬款作為擔保)。

除上文所披露者外，(i)本公司並無銀行貸款、可轉換貸款及借款，亦未有發行任何債券；及(ii)於2026年6月30日，本集團並無其他資產抵押。

或然負債

截至2026年6月30日，我們並無任何重大或然負債。

外匯風險

我們的交易以本公司的功能貨幣人民幣計值和結算。我們的附屬公司和中國經營實體主要在中國營運，並主要因銀行存款產生以外幣(即我們交易用以計值的機能貨幣以外的貨幣)計值的現金結餘而面對外匯風險。產生該風險的貨幣主要為美元。我們並無對沖任何外幣波動。我們的中國附屬公司及中國經營實體均採用人民幣作為功能貨幣。

截至2026年6月30日止六個月，我們錄得外匯虧損(已變現及未變現)人民幣12.1百萬元(截至2025年6月30日止六個月：虧損人民幣1.5百萬元)，於綜合損益及其他全面收益表內確認為財務成本淨額。截至2026年6月30日止六個月的外匯虧損主要源於美元兌人民幣貶值所致。

信貸風險

我們的信貸風險主要源自銀行存款、應收賬款及其他應收款。管理層已設有信貸政策持續監察所面對的該等風險。

銀行存款存置於信譽良好的銀行及金融機構。

就應收賬款而言，我們會對所有要求獲得超出若干金額的信貸的客戶進行個別信貸評估。此等評估針對客戶過往到期還款紀錄及現時還款能力，並考慮客戶的個別資料及與客戶所處經濟環境相關的資料。本集團一般並無自客戶獲得抵押品。

我們面對的信貸風險主要受每名客戶的特性(而非客戶營運所屬行業或所在國家)影響，因此當我們與個別客戶有大額往來時，即面對信貸風險高度集中的情況。於2026年6月30日，我們並無債務人高度集中的情況。

流動資金風險

本集團內個別經營實體負責自身管理，包括現金盈餘短期投資及為滿足預期現金需求而籌集貸款；當借款超出若干特定預定權限水平時須獲得母公司董事會批准。我們的政策是定期監控流動資金需求並遵守借貸契約，確保經營實體維持足夠的現金儲備及可變現有價證券以及從主要金融機構取得充足承諾貸款額，應付短期及長期流動資金需求。

所持重大投資

於2026年6月30日，除上文所披露者及附屬公司投資外，本集團並無持有任何重大投資。

重大收購及出售

截至2026年6月30日止六個月，本集團並無任何涉及附屬公司或聯營公司的重大收購或出售事項。

首次公開發售所得款項用途

本公司首次公開發售的所得款項淨額約為2,804.6百萬港元。截至2026年6月30日，已按與日期為2018年6月19日的招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所披露者一致的方式動用所得款項淨額中的2,742.0百萬港元。於2026年6月30日，未動用所得款項淨額約為62.6百萬港元。

未來重大投資及資本資產計劃

除本公告所披露者外，截至2026年6月30日，本集團並無其他重大投資及資本資產計劃。

企業管治及其他資料

遵守企業管治守則

截至2026年6月30日止六個月，本公司已採納上市規則附錄C1《企業管治守則》（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文為本公司的企業管治常規，並已遵守企業管治守則的守則條文，惟下文所披露有關企業管治守則的守則條文第C.2.1條的偏離事項除外。

我們的主席與首席執行官並無區分，現時由戴科彬先生兼任該兩個角色。儘管此舉構成偏離企業管治守則的守則條文第C.2.1條，惟董事會相信該架構將不會損害董事會與本公司管理層之間的權責平衡，原因為：(i)董事會將作出的決策須經至少大多數董事批准，且組成董事會的五名董事中有三名為獨立非執行董事，因此我們相信董事會擁有足夠的權力制衡；(ii)戴科彬先生及其他董事知悉並承諾履行彼等作為董事的受信責任，該等責任要求(其中包括)彼等為本公司利益及以符合本公司最佳利益的方式行事，並為本集團作出相應決策；及(iii)董事會由經驗豐富的優質人才組成，確保董事會運作的權責平衡，而該等人才會定期會面以討論影響本公司營運的事宜。此外，本集團的整體戰略以及其他主要業務、財務及經營政策乃經董事會與高級管理層詳細討論後共同制定。最後，由於戴科彬先生為我們的主要創辦人，故董事會相信，由同一人兼任主席及首席執行官的角色能夠確保本集團內部領導貫徹一致，使本集團的整體策略規劃更有效及更具效率，並易於在本集團內溝通。董事會將繼續檢討本集團企業管治架構的成效，以評估是否有必要區分主席與首席執行官的角色。

購買、出售或贖回上市證券

截至2026年6月30日止六個月及直至本公告日期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券(或銷售庫存股份(如有))。

於2026年6月30日，本公司持有9,578,600股本公司股份作庫存股份。在符合上市規則的前提下，本公司可能考慮使用庫存股份為其股份激勵計劃、未來轉售、轉讓或註銷提供資金。

審核委員會

審核委員會目前有三名成員，為張溪夢先生、葉亞明先生及范新鵬女士，均為獨立非執行董事。審核委員會遵照上市規則設有職權範圍。

審核委員會已考慮及審閱本集團採納的會計原則及慣例，並已與管理層討論有關內部監控系統、風險管理系統及財務申報的事宜，包括審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合中期財務業績。審核委員會已審閱截至2026年6月30日止六個月的中期財務業績，並認為其符合相關會計準則、規則及規例，並已妥為作出適當披露。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的標準守則。本公司已向全體董事作出具體查詢，而董事確認彼等於截至2026年6月30日止六個月已遵守標準守則。

可能管有本公司未經公佈內幕消息的本公司僱員亦受標準守則所限。

報告期末後事項

於2026年7月6日、2026年7月10日以及2026年7月31日，本公司通過其若干附屬公司認購廈門國際銀行股份有限公司、長沙銀行股份有限公司及杭州銀行股份有限公司結構性存款產品，根據上市規則第14章構成本公司的須予披露交易。詳情請參閱本公司日期為2026年7月10日及2026年7月31日的公告。

除本公告所披露者外，自2026年7月1日至本公告日期，報告期後並無發生其他可能影響本集團的重要事件。

中期股息

董事會不建議向本公司股東派發截至2026年6月30日止六個月的中期股息（截至2025年6月30日止六個月：無）。

登載中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(ir.liepin.com)登載。

本公司載有上市規則附錄D2規定的所有資料的截至2026年6月30日止六個月的中期報告將於2026年9月底前於上述網站登載。

致謝

董事會謹此衷心感謝本集團股東、管理團隊、僱員、業務夥伴及客戶支持本集團及為本集團作出貢獻。

釋義

於本中期業績公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列所載涵義。該等詞彙及其釋義未必與任何行業標準釋義一致，且未必能與本公司所在行業內的其他公司所採納的類似名稱詞彙直接比較。

「AI」	人工智能
「審核委員會」	本公司審核委員會
「董事會」	本公司董事會
「企業客戶」	於指定日期與我們訂有現時合約的驗證企業用戶，不包括試認購的企業客戶
「本公司」或「公司」	同道獵聘集團(股票代號：6100)，一間於2018年1月30日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於香港聯交所主板上市
「董事」	本公司董事
「港元」	港元，香港法定貨幣

「香港聯交所」	香港聯合交易所有限公司
「人力資源」	人力資源
「國際會計準則」	國際會計準則
「國際會計準則理事會」	國際會計準則理事會
「國際財務報告準則」	國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則、修訂及詮釋
「個人付費用戶」	報告期內購買本集團人才發展服務正價產品的個人用戶
「個人用戶」	已按令本集團滿意的方式就我們的人才發展服務完成所有必要登記及認證程序的個人用戶
「職位發佈」	驗證企業用戶及驗證獵頭在線上平台發佈的有效職位空缺，不包括於招聘程序完成後或因發佈時間超過90日而已被刪除的職位
「獵聘集團」、 「本集團」、「集團」 或「我們」	本公司及其不時的附屬公司
「上市規則」	香港聯合交易所有限公司證券上市規則
「中國」	中華人民共和國
「招股章程」	本公司就其全球發售所刊發日期為2018年6月19日的招股章程
「研發」	研究及開發
「註冊個人用戶」	已按令本公司滿意的方式完成所有必要登記及認證程序的個人用戶，包括於指定日期的個人付費用戶及個人非付費用戶

「報告期」	截至2026年6月30日止六個月
「人民幣」	人民幣，中國的法定貨幣
「SaaS」	軟件即解決方案，即本公司的人才服務交付模式，在該模式下，本公司擁有多種專有軟件解決方案並經互聯網將該等方案提供予本公司的註冊個人用戶、驗證企業用戶以及驗證獵頭
「人才服務」	向企業用戶及個人用戶(視情況而定)提供人才獲取服務、其他人力資源服務及專業就業服務
「美元」	美元，美國的法定貨幣
「驗證企業用戶」	已按令本公司滿意的方式完成所有必要登記及認證程序的所有企業用戶，包括企業客戶及於指定日期並未與本公司訂立有效合約的非付費企業用戶
「驗證獵頭」	已按令本公司滿意的方式完成所有必要登記及認證程序的獵頭

承董事會命
同道獵聘集團
主席
戴科彬

中國，2026年8月21日

於本公告日期，本公司的執行董事為戴科彬先生及田歌先生；以及本公司的獨立非執行董事為葉亞明先生、張溪夢先生及范新鵬女士。